[image: image1.png]_SENAI-

Service Nacibinal.de Aprandizager Induateia

EDITAL Nº 001/2014

PROCESSO SELETIVO PARA ACESSO AOS CURSOS DE QUALIFICAÇÃO PROFISIONAL EM MESTRE DE OBRAS DO SENAI TOCANTINS

O Gerente da Unidade SENAI de Araguaína – CETEC Araguaína no uso de suas atribuições torna público o Resultado Final do Processo Seletivo descrita no Edital Nº 001/2014.

RESULTADO FINAL
	N°
	Candidato
	Situação

	01
	ANTONIO BENJAMIM FILHO
	Aprovado

	02
	ANTONIO PEREIRA SILVEIRA
	Aprovado

	03
	ANTONIO SILVA SANTOS
	Aprovado

	04
	ELIAS SILVA SANTOS
	Aprovado

	05
	ELIO TEIXEIRA DE OLIVEIRA
	Aprovado

	06
	FRANCISCO ALVES DE FREITAS NETO
	Aprovado

	07
	FRANCISCO REGINALDO DE SOUSA TEIXEIRA
	Aprovado

	08
	GENIVALDO DOS SANTOS SILVA
	Aprovado

	09
	HILARIO DA SILVA LIMA
	Aprovado

	10
	ISAIAS BEZERRA DE SOUSA
	Aprovado

	11
	ITAMAR CARNEIRO COELHO
	Aprovado

	12
	JOSÉ AMILTON DA SILVA
	Aprovado

	13
	JOSE DELFINO DOS SANTOS
	Aprovado

	14
	OELTON RODRIGUES FELIX
	Aprovado

	15
	RAIMUNDO NONATO FERREIRA
	Aprovado

	16
	VALDIRAN BATISTA DE SOUZA
	Aprovado

	17
	WELLINGTON AMERICO DA SILVA
	Aprovado

	PERÍODO DE MATRÍCULA

	01 à 05/09/2014
	Período de matrículas – 1ª chamada
	08h às 12h e 14h às 20h
	Secretaria da Escola

CETEC/Araguaína

	13/10/2014
	Início das aulas
	19h
	CETEC/Araguaína

Araguaína, 01 de Setembro de 2014.
[image: image2.png]

Evandro Rodrigues de Lima

Gerente SENAI/CETEC - Araguaína